
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 168 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 10' 04'' AUTONOMA 0,000
2 186 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 10' 11'' POLITECNICA 1,231
3 180 VIOLETA COBO GALLARDO 10' 37'' AUTONOMA 3,099
4 191 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 10' 49'' POLITECNICA 4,495
5 161 LAURA BENGURIA PUEBLA 11' 00'' ALCALA 5,858
6 187 CRISTINA LORING DE ANTA 11' 04'' POLITECNICA 7,000
7 169 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 11' 06'' AUTONOMA 8,066
8 173 AMANDA DEL PRADO SERRANO 11' 10'' CARLOS III 9,198
9 162 ROCIO BENITO DIAZ 11' 19'' AUTONOMA 10,495
10 166 SONIA FONDEVILA CASTRO 11' 23'' COMPLUTENSE 11,627
11 163 CLARA SERRANO ZUERAS 11' 59'' COMPLUTENSE 13,825
12 165 ITZIAR LEDESMA LOBO 12' 07'' COMPLUTENSE 15,099
13 190 ELENA CUADRILLERO GARCIA 12' 16'' POLITECNICA 16,396
14 200 TANIA ROLDAN QUEIPO 12' 21'' REY JUAN CARLOS 17,561
15 208 LORENA LORENZO SANCHEZ 12' 51'' COMPLUTENSE 19,561
16 175 MARIA DEL CARMEN MORENO RODRIGUEZ 12' 53'' COMPLUTENSE 20,627
17 188 SARA MORENO MORENO 13' 03'' POLITECNICA 21,957
18 184 PILAR AYALA JIMENO 13' 07'' CAMILO JOSE CELA 23,099
19 211 MARINA DIAZ MICHELENA 13' 12'' COMPLUTENSE 24,264
20 198 ANA MARIA PASCUAL BEATO 13' 21'' REY JUAN CARLOS 25,561
21 196 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 13' 37'' EUROPEA 27,099
22 199 LUCIA DE MIGUEL LOPEZ 15' 26'' REY JUAN CARLOS 31,726
23 179 LAURA CASTRILLO ZAMORA 16' 03'' CARLOS III 33,957
24 197 SUSANA DEL CARMEN RODRIGUEZ PEÑA 16' 16'' REY JUAN CARLOS 35,396
25 192 ELENA FUERTES HERNANDEZ 17' 43'' CAMILO JOSE CELA 39,297

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 168 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 10' 04'' AUTONOMA
3 180 VIOLETA COBO GALLARDO 10' 37'' AUTONOMA
7 169 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 11' 06'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 186 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 10' 11'' POLITECNICA
4 191 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 10' 49'' POLITECNICA
6 187 CRISTINA LORING DE ANTA 11' 04'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 166 SONIA FONDEVILA CASTRO 11' 23'' COMPLUTENSE
11 163 CLARA SERRANO ZUERAS 11' 59'' COMPLUTENSE
12 165 ITZIAR LEDESMA LOBO 12' 07'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
14 200 TANIA ROLDAN QUEIPO 12' 21'' REY JUAN CARLOS
20 198 ANA MARIA PASCUAL BEATO 13' 21'' REY JUAN CARLOS
22 199 LUCIA DE MIGUEL LOPEZ 15' 26'' REY JUAN CARLOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS POLITECNICA 2009-10

1ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 11 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 12 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 33 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 56 PUNTOS

Distancia aproximada, 2.880 Metros
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 168 BEATRIZ MORILLO CARREÑO 10' 04'' AUTONOMA  3' 29''
2 186 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 10' 11'' POLITECNICA  3' 32''
3 180 VIOLETA COBO GALLARDO 10' 37'' AUTONOMA  3' 41''
4 191 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 10' 49'' POLITECNICA  3' 45''
5 161 LAURA BENGURIA PUEBLA 11' 00'' ALCALA  3' 49''
6 187 CRISTINA LORING DE ANTA 11' 04'' POLITECNICA  3' 50''
7 169 DIANA GONZALEZ ABARISQUETA 11' 06'' AUTONOMA  3' 51''
8 167 MIRIAM FERNANDEZ GALAN 11' 08'' INDEPENDIENTES  3' 51''
9 173 AMANDA DEL PRADO SERRANO 11' 10'' CARLOS III  3' 52''
10 162 ROCIO BENITO DIAZ 11' 19'' AUTONOMA  3' 55''
11 166 SONIA FONDEVILA CASTRO 11' 23'' COMPLUTENSE  3' 57''
12 163 CLARA SERRANO ZUERAS 11' 59'' COMPLUTENSE  4' 09''
13 165 ITZIAR LEDESMA LOBO 12' 07'' COMPLUTENSE  4' 12''
14 190 ELENA CUADRILLERO GARCIA 12' 16'' POLITECNICA  4' 15''
15 200 TANIA ROLDAN QUEIPO 12' 21'' REY JUAN CARLOS  4' 17''
16 171 ESTHER PALACIOS RUIZ 12' 24'' INDEPENDIENTES  4' 18''
17 208 LORENA LORENZO SANCHEZ 12' 51'' COMPLUTENSE  4' 27''
18 175 MARIA DEL CARMEN MORENO RODRIGUEZ 12' 53'' COMPLUTENSE  4' 28''
19 182 DIANA SANCHEZ PERALES 13' 00'' INDEPENDIENTES  4' 30''
20 188 SARA MORENO MORENO 13' 03'' POLITECNICA  4' 31''
21 210 ESTHER MEDINA LOECHES 13' 07'' INDEPENDIENTES  4' 33''
22 184 PILAR AYALA JIMENO 13' 07'' CAMILO JOSE CELA  4' 33''
23 211 MARINA DIAZ MICHELENA 13' 12'' COMPLUTENSE  4' 35''
24 198 ANA MARIA PASCUAL BEATO 13' 21'' REY JUAN CARLOS  4' 38''
25 205 ANGELA FERNANDEZ GUTIERREZ 13' 30'' INDEPENDIENTES  4' 41''
26 196 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 13' 37'' EUROPEA  4' 43''
27 273 NURIA FERRANDIZ DURAN 13' 47'' INDEPENDIENTES  4' 47''
28 201 KASIA SLOWIK 13' 53'' INDEPENDIENTES  4' 49''
29 177 SILVIA DE SIMONE EGIDO 13' 55'' INDEPENDIENTES  4' 49''
30 206 PALOMA RUBIO GARCIA 14' 09'' INDEPENDIENTES  4' 54''
31 172 ELENA PARREÑO CAPARROS 14' 38'' INDEPENDIENTES  5' 04''
32 178 MARIA CAPILLA LARA 15' 05'' INDEPENDIENTES  5' 14''
33 170 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 15' 19'' INDEPENDIENTES  5' 19''
34 199 LUCIA DE MIGUEL LOPEZ 15' 26'' REY JUAN CARLOS  5' 21''
35 164 MARIA LOURDES ZAMBRANA CRUZ 15' 42'' INDEPENDIENTES  5' 27''
36 176 EVA GLORIA GOMEZ RODRIGUEZ 15' 50'' INDEPENDIENTES  5' 29''
37 179 LAURA CASTRILLO ZAMORA 16' 03'' CARLOS III  5' 34''
38 216 CARMEN MARTIN JIMENEZ 16' 07'' INDEPENDIENTES  5' 35''
39 197 SUSANA DEL CARMEN RODRIGUEZ PEÑA 16' 16'' REY JUAN CARLOS  5' 38''
40 174 ROCIO ALBARRAN CABACA 16' 47'' INDEPENDIENTES  5' 49''
41 202 CHARO LOPEZ CHACON 16' 51'' UNED  5' 51''
42 192 ELENA FUERTES HERNANDEZ 17' 43'' CAMILO JOSE CELA  6' 09''
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